本送信票を含み１枚

令和５年３月 13 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
令和５年度  佐渡市高齢者の保健事業と介護予防等の一体的実施

連携会議を開催します

事業概要

高齢者が住み慣れた地域で自立した生活ができる期間を延伸し、QOL

（Quality of life：生活の質）の維持向上を図るため、各関係機関との連

携会議を開催します。

日   時 令和６年３月 21 日（木） 13：30～15：00

会   場 佐渡市役所 ２階 大会議室

出 席 者

医療機関等の従事者、介護保険サービス事業者等の職員、職能団体

等の職員、民生委員等、関係団体等の職員、行政機関等の職員、

市の職員等

特記事項

１ 議題

  （１）令和５年度一体的実施事業報告について

  （２）令和６年度一体的実施基本方針について

２ その他

  会議は公開します。傍聴の定員は５名とします。

担   当 市民課 保険年金係  担当者名 中川

連 絡 先   TEL０２５９－６３－５１１２  FAX０２５９－６３－５１２０

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００